
令和５年９月１０日発行 

MEDICAL CORPORATION 
SHADANKEIWAKAI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 残暑も日ごとに和らぎ、初秋の季節となりました。皆様い

かがお過ごしでしょうか。 

 猛暑が続いた８月でしたが、当院では恒例となりました 

「夏祭り」を開催致しました。多くの患者様やご家族様にご

参加いただき、今年も楽しく暑い夏を楽しむことができまし

た。ご参加してくださった患者様やご家族様にあらためまし

て心より感謝を申し上げます。 

 秋も深まるこれからの季節は紅葉見学を楽しむバスドライ

ブ等、季節に合わせたレクリエーションを沢山計画しており

ますので皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 季節は変わり朝晩は冷え込むようになりました。皆様もお

風邪などお召しになりませんように、くれぐれもご自愛くだ

さい。 

宮の森病院 副院長 
木山 

残暑厳しい中、体調を崩されぬよう心掛け下さい。 

８月レクリエーションのご報告 



 



18日（水）  老健３Ｆラウンジ     ６病棟 

19日（木） ３F中央ラウンジ  ２・３病棟 

26日（木） ４Ｆ中央ラウンジ   ４・５病棟 

30日（月） ２Ｆ中央ラウンジ   １病棟  

          

    

 

 

１４：３０ ～ １５：００ 

１４：００ ～ １５：００ 

    



 

 
 

 
 

  

お問い合わせ先：011-611-2211（代表） 

〒064-0958 札幌市中央区宮の森1237番地1 

医療法人 社団恵和会 医療法人 社団恵和会 宮の森病院 
介護療養型老人保健施設 宮の森 

 
発行者／老健事務部 

 
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

※7/20～8/19日までの実施人数です。 

 LINEビデオ通話のご予約を承っております。 

まだご利用の無いご家族様におかれましも、お気軽にご相談く
ださいませ。 

ビデオ通話 
全ご利用人数 

人 

人 

54 

6 

ご自宅にてビデオ通話を 
されている方 

人 48 

ご来院いただき当院のiPadで 
ビデオ通話をご利用の方 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

